
smlouva zaevidována

Dodatekč.,1 PodČ.:JYO~ Ý
ke smlouvě o dílo Č. 1207/ORM/2017 ze dne 25. 7. 2017 uzavřené dle 52586 a násl. zákona
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)
na akci „Zastávky MHD a chodník ul. Brtnická, Jihlava“

I. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: Statutární město Jihlava

se sídlem: Masarykovo nám. Č. 97/1, 58601 Jihlava
zastoupený: Ing. Vratislavem Výborným, náměstkem primátora
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010

1.2. Zhotovitel: IPOS PS s. r. o.
sídlo firmy: Hruškové Dvory 6, 586 01 Jihlava
zápis v obchod. rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 60774
zastoupený: Janem Hrdličkou, jednatelem
IČO: 28317122
DIČ: CZ 28317122
Peněžní ústav: ČSOB a. s., pob. Jihlava
Číslo účtu: 225238562/0300 ‘

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Vratislav Výborný
Ve smluvních věcech jedná za zhotovitele: Jan Hrdlička

Kontaktní osoba objednatele: Bohumír Brázda
V technických věcech jedná za zhotovitele: Radek Číhal

(společně jako smluvní strany, jednotlivě pak jako smluvní strana)

II. V článku II. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje text — odstavec 11.2 se rozšiřuje o bod ) v tomto
zněni:
11.2 Předmět díla se rozšiřuje o provedeni dodatečných stavebních prací, které nebyly

obsaženy v zadávací projektové dokumentaci v původní veřejné zakázce a jejichž
potřeba vznikla v průběhu realizace díla. Současně se předmět díla upravuje — snižuje
o stavební práce, které nebyly realizovány. Tyto změny byly předem projednány
a odsouhlaseny technickým dozorem a autorským dozorem (zpracovatelem zadávací
dokumentace).
Jedná se o následující změny:
1. Práce prováděné nad rámec předmětu díla:

- Vytrhání obrub stojatých s vybouráním lože
.. Výztuž a provedení základových pasů
- Kladení bet. zámkové dlažby
- Kladeni dlažby z kostek
- Osazeni silničního obrubníku
- Osazení zábradlí u kiosku

1



2. Práce, které nebyly provedeny:
- Přeložka kabelu 02
- Náklady na publicitu
- Náklady na dodavatelskou a dílenskou dokumentaci
- Osazení silničního obrubníku
- Osazeni chodníkového obrubníku
- Ocelové profily u rampy kiosku

V článku IV.CENA ZA DÍLO se mění a doplňuje odstavec IV. 1 následovně:

lV.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou, projektovou
dokumentací a výkazem výměr, vše uvedené v této smlouvě, a to jako cena
nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla a to včetně DPH
s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena oceněním
technických jednotek jednotkovými cenami v členěni dle výkazů výměr.
Položkové rozpočty předložil zhotovitel současně s nabídkou na plnění akce
v této smlouvě uvedené. Nabídnutá cena díla je považovaná za cenu díla na
celý rozsah provádění díla dle této smlouvy v rozsahu výkazu výměr.

qna cel‘rri bez DPH činí: 1. 995. 489,- Kč

Přípočet ceny dle dodatku č. 1 32.486, 69 Kč

Odpočet ceny dle dodatku č. 1 - 34.861,06 Kč

Dodatek č. 1 celkem (bez DPH) - 2.374,37 Kč

Cena díla celkem Ibez DPH) 1.993.114,63 Kč

+ příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zněni platném ke dni
zdanitelného plněni.

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace
projektu „Zastávky MHD a chodník ul. Brtnická, Jihlava‘ se dle 5 5
odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon
o DPH) nepovažuje za osobu povinnou k dani.
V případě poskytnuti plnění dle 5 92e zákona o DPH se neuplatní režim
přenesení daňové povinnosti dle 5 92a zákona o DPH.
K vyloučení pochybnosti se za dohodnutý předmět plnění díla považují
všechny práce, dodávky, služby a výkony, které jsou nezbytné k realizaci díla
v souladu s touto smlouvou, jejími přílohami s příslušnými právními
a technickými předpisy vztahující se k dílu a technologickými postupy.

Cena uvedená v této smlouvě je platná a účinná po celou dobu trvání
smluvniho závazkového vztahu založeného touto smlouvou.

IV.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny
pro objednatele a dva pro zhotovitele.

2



vi.
Tento dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv, není-li ve smlouvě stanovena účinnost
pozdější.

Vil.
Podléhá-li tento dodatek uveřejnění, souhlasí smluvní strany s uveřejněním tohoto
dodatku a to včetně veškerých osobních údajů v dodatku obsažených.

VIII.
Podléhá-li tento dodatek č. 1 uveřejnění dle zákona o registru smluv v platném zněni,
zajistí statutární město Jihlava jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s právními
předpisy.

V
~‚ 586 1)1 Jii~iava

567 221 856
17122 Dhi~: C225317122

Za

V Jihlavě dne: {(

Za objednatele

Ing. Vratislav Výborn‘

jednatel společnosti náměstek primátora

3


